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Risultato Anno

Indicatore
Prec.

Total

Obiettivo

ATTIVITA' E PERFORMANCE: Perseguimento Strategie Regionali

e Aziendali
Attivita di Prevenzione

Rispetto delle attivita previste nel

documento di programmazione di

attivita dell'’AFD Prevenzione igiene e >=
sicurezza nei luoghi di lavoro. % di

raggiungimento

Manutenzione delle Istruzioni
operative uniche per il sistema della
Qualita e loro aggiornamento
permanente. Percentuale di revisione
formale delle istruzioni operative ogni
anno

Percentuale di Audit Professionali
effettuati sul totale del personale >=
assegnato

Vaccinazione antinfluenzale:
copertura personale presente nella
struttura al 31/12. Incremento %
rispetto anno precedente.

Percentuale di unita locali controllate

sul totale da controllare 10,5} >=

PERFORMANCE COMPLESSIVA SISTEMA DI VALUTAZIONE

Partecipazione al raggiungimento

degli obiettivi del Sistema di

Valutazione della Performance della 3,09 >=
Sanita Toscana. (valore medio

performance)

QUALITA', ACCREDITAMENTO E RISCHIO CLINICO
Formazione

% eventi formativi realizzati

all'interno della macro-struttura di

rifermento su N° eventi formativi >=
previsti per la macro-struttura nel

piano di formazione x100

85

33

33

10

7,5

3,09

70

Pagina 1

100,00

Punti Totali
Dirigenza

61,00

60,00

20

10

12

13

1,00

10,00
10,00

15/10/20

Assegnatario Firma Data

0,00

Punti Totali

Comparto N

0,00

0,00

Prodotti Finiti: 25, 26, 72, 34, 39.

0 Totale 4.495

Sono ricomprese tutte le vaccinazioni
0| effettuata nella campagna vaccinale
anno 2020-2021

0

0,00

0|1l dato 3,09 é la performance 2018

0,00
0,00

0| Per quanto di competenza

Vv 4 17/09/20 13:08:12

Referente

CdG (DWH-Altri DB)

Direttore Dipartimento
Prevenzione

Resp.le Struttura

CdG (DWH-Altri DB)

Fonte LEA

CdG (DWH-Altri DB)

Resp.le Formazione e
rapporti con I'Universita
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Totali 100,00 0,00
Indicatore RIS/ AT Obiettivo Pu.nFi VoLl P T Note Referente
Prec. Dirigenza Comparto

B QUALITA', ACCREDITAMENTO E RISCHIO CLINICO 10,00 0,00
B3 Formazione 10,00 0,00

Percentuale di partecipanti ai corsi di Resp.le Formazione e

ﬂ AZ_B3 035 formazione della struttura che >= 80 5 0 ra %rti con I'Universita

superano il test finale pp
C OBIETTIVI ORGANIZZATIVI, INNOVAZIONE E SVILUPPO 29,00 0,00
C1 Revisione Regolamenti, Procedure e Percorsi Sanitari Aziendali 4,00 0,00

REG C1 074a Incremento ricette dematerializzate. o 20 5 0 CdG (DWH-AItri DB)
- = % ricette specialistica

Incremento ricette dematerializzate.

ﬂ REG_C1_074b A ; >= 90 2 0 CdG (DWH-Altri DB)
% ricette farmaceutica

Cc9 Processi Aziendali 25,00 0,00
Chiusura valutazione individuale
anno precedente: % di personale per Tra il personale della struttura viene
la quale si & conclusa la fase di considerato anche il valutatore

n AZ_V1_009 valutazione. Schede individuali >= 80 2 0| responsabile della UO anche se il suo |CdG (DWH-AItri DB)

gestite rispetto al totale del personale Valutatore é altro e sta presso altra
della struttura. Rendicontazione al struttura.

31/03 da ufficio valutazione

% rendicontazioni obiettivi di
autovalutazione budget anno
precedente. Rendicontazioni da
effettuare entro il 31/03.

Fattiva collaborazione nella gestione
AZ_VI_011 emergenza COVID-19. % di >= 100 15 0 CdG (DWH-AItri DB)
collaborazione del personale .

& Az_vioio >= 90 2 0 CdG (DWH-Altri DB)

Chiusura negoziazioni di 2" e 3*
AZ_VI_012 livello con firma elettronica nel >= 100 2 0 CdG (DWH-AItri DB)
software Metrica entro il 30/09

Assegnazione Obiettivi valutazione
individuale anno in corso: % di
personale per la quale si & avviata la
& Az_vi_o1a fase di valutazione. Schede >= 100 2 0 CdG (DWH-Altri DB)
individuali gestite rispetto al totale del
personale della struttura.
Rendicontazione al 31/10 da ufficio
valutazione

Inserimento su piattaforma dedicata
per il budget anno successivo, da
effettuare nel 4" trimestre, di almeno
una proposta di obiettivo (max 3)
specifico per la propria struttura o
obiettivi trasversali per altre strutture.

& Az_viois TRA 3 2 0| Entro il 30/11/2020 CdG (DWH-Altri DB)
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